
Pyhä kaste

Tuomme luokse Jeesuksen 
rakkaan lapsen pienoisen.
Hän saa turvan kestävän,
kasteen lahjan, elämän.

Virsi 218





KASTEEN MERKITYS
Kaste on Jumalan lahja, joka kantaa läpi koko elämän. Kaste on Kristuksen asettama sakramentti 
ja kristittynä olemisen perusta. Kasteessa ihmisestä tulee sekä kotiseurakuntansa että maailman-
laajuisen kirkon jäsen. Kasteen perustana on Jeesuksen antama kastekäsky:

Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää kaikki kansat 
minun opetuslapsikseni: kastakaa heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettakaa heitä 
noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käskenyt teidän noudattaa. Ja katso, minä olen teidän 
kanssanne kaikki päivät maailman loppuun asti. (Matt. 28:18–20)

Pyhä Henki jatkaa kastetussa työtään ja herättää hänessä uutta uskoa ja rakkautta. Näin sekä kaste 
että usko ovat kokonaan Jumalan pelastavaa työtä. Kaste kantaa kristittyä läpi koko elämän, kas-
teen merkitys ei poistu milloinkaan.

Kaste ja opetus liittyvät yhteen jo kastekäskyssä: kastakaa ja opettakaa. Luterilaisessa kirkossa 
lapsi kastetaan useimmin jo ennen kuin hänelle annetaan kristillistä opetusta. Opetus on lapsen 
vanhempien ja kummien sekä koko seurakunnan tehtävä, sitten kun lapsi on vanhempi ja voi alkaa 
oppia Jumalasta.

Aikuisena kastetaan aiemmin kastamaton henkilö, joka haluaa liittyä kirkon jäseneksi. Jos joku 
siirtyy luterilaisen kirkon jäseneksi toisesta kirkosta, häntä ei kasteta uudelleen. Myös rippikoulun 
yhteydessä voi tulla kasteelle. Konfirmointi on mahdollinen vasta kasteen jälkeen.

KASTEPAIKKA
Kastepaikkana voi olla koti, kirkko tai jokin muu seurakunnan tila. Kaste voi myös olla osa ehtool-
lisjumalanpalvelusta, jolloin kasteen merkitys seurakunnan yhteyteen liittämisenä tulee kauniisti 
esiin.

RISTIÄISTEN JÄRJESTÄMINEN
Ristiäisten ajankohdan, kastepaikan ja papin voitte varata kirkkoherranvirastosta. Kastemekon voi 
lainata maksutta kastetilaisuuksiin. Mekkoa säilytetään kirkkoherranvirastossa, josta se voi hakea 
lainalle. Myös kastavan papin kanssa voi sopia, että hän tuo kastemekon tilaisuuteen ja palaut-
taa sen kirkkoherranvirastoon. Kastepuvun valkea väri kuvaa Kristuksen puhtauteen pukemista 
ja syntien anteeksi saamista. Se kuvaa myös valkeudessa vaeltamista, Kristuksen läheisyyttä ja 
Jumalan pyhyyttä.

On hyvä, että vanhemmat ja kasteen toimittava pappi tapaavat ennen kastepäivää. Kastava pappi 
ottaa kastekotiin yhteyttä ja sopii tapaamisesta. Tällöin sovitaan kastejuhlan käytännön kulusta ja 
täytetään lasta koskeva rekisteröimislomake.

Kastepäivä on tavallisimmin lauantai tai sunnuntai, mutta kaikki muutkin päivät käyvät. Kotiseu-
rakunta lahjoittaa lapselle kastekynttilän ja kastetodistuksen sekä kummeille annettavat kummi-
todistukset. Kastejuhlan jälkeen kastettua ja hänen perhettään sekä kummeja ja isovanhempia 
kutsutaan jumalanpalvelukseen, jolloin luetaan kastettujen nimet ja rukoillaan heidän puolestaan 
ja ripustetaan kastetuille nimellä varustettu enkeli kastepuuhun. Lue lisää kastepuusta sivulta 21.  
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KASTEKAAVA:

JOHDANTO
1. Virsi
2. Alkusiunaus
3. Johdantosanat ja psalmi
4. Kysymykset/kehotukset nimestä, kasteesta ja kristillisestä kasvatuksesta
5. Ristinmerkki
6. Rukous

SANA
7. Raamatunluku

(Lasten evankeliumia voi edeltää joku toinen Raamatun kohta)

Lasten evankeliumi (Mark. 10:13–16)
Jeesuksen luo tuotiin lapsia, jotta hän koskisi heihin. Opetuslapset moittivat tuojia, 
mutta sen huomatessaan Jeesus närkästyi ja sanoi heille: »Sallikaa lasten tulla minun 
luokseni, älkää estäkö heitä. Heidän kaltaistensa on Jumalan valtakunta. Totisesti: 
joka ei ota Jumalan valtakuntaa vastaan niin kuin lapsi, hän ei sinne pääse.» Hän otti 
lapset syliinsä, pani kätensä heidän päälleen ja siunasi heitä.

8. Puhe 

(9. Virsi)

KASTAMINEN

10. Kastekäsky Matt. 28:18-20

Herramme Jeesus Kristus on itse asettanut pyhän kasteen. Hän sanoi opetuslapsilleen:
»Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää 
kaikki kansat minun opetuslapsikseni: kastakaa heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen 
nimeen ja opettakaa heitä noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käskenyt teidän 
noudattaa. Ja katso, minä olen teidän kanssanne kaikki päivät maailman loppuun 
asti.» 
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11. Uskontunnustus

Minä uskon Jumalaan, Isään, Kaikkivaltiaaseen, taivaan ja maan Luojaan,
ja Jeesukseen Kristukseen, Jumalan ainoaan Poikaan, meidän Herraamme,
joka sikisi Pyhästä Hengestä, syntyi neitsyt Mariasta, kärsi Pontius Pilatuksen aikana,
ristiinnaulittiin, kuoli ja haudattiin, astui alas tuonelaan, nousi kolmantena päivänä 
kuolleista, astui ylös taivaisiin, istuu Jumalan, Isän, Kaikkivaltiaan, oikealla puolella 
ja on sieltä tuleva tuomitsemaan eläviä ja kuolleita, ja Pyhään Henkeen, pyhän yhtei-
sen seurakunnan, pyhäin yhteyden, syntien anteeksiantamisen, ruumiin ylösnouse-
misen ja iankaikkisen elämän.

12. Kaste

- Apostolinen siunaus. Pappi ja läheiset laittavat 
  käden lapsen pään päälle.
- Kastekynttilä

(13. Virsi)

14. Yhteinen esirukous
15. Isä meidän rukous

Isä meidän, joka olet taivaissa. Pyhitetty olkoon sinun nimesi.
Tulkoon sinun valtakuntasi. Tapahtukoon sinun tahtosi, myös maan päällä niin kuin 
taivaassa. Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme. Ja anna meil-
le meidän syntimme anteeksi, niin kuin mekin anteeksi annamme niille, jotka ovat 
meitä vastaan rikkoneet. Äläkä saata meitä kiusaukseen, vaan päästä meidät pahas-
ta. Sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti.

Aamen.

PÄÄTÖS

16. Herran siunaus
17. Virsi
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RAAMATUN TEKSTEJÄ
Ps. 8:2–6, 10
Herra, meidän Jumalamme,
kuinka suuri onkaan sinun nimesi maan päällä!
Se julistaa sinun taivaallista kirkkauttasi.
Lasten ja imeväisten huudot todistavat sinun voimastasi.
Ne ovat kilpenä jumalattomia vastaan,
ne vaientavat vihamiehen ja kostoa janoavan.
Kun minä katselen taivasta, sinun kättesi työtä,
kuuta ja tähtiä, jotka olet asettanut paikoilleen
– mikä on ihminen!
Kuitenkin sinä häntä muistat.
Mikä on ihmislapsi!
Kuitenkin pidät hänestä huolen.
Sinä teit hänestä lähes kaltaisesi olennon,
seppelöit hänet kunnialla ja kirkkaudella.
Herra, meidän Jumalamme,
suuri on sinun nimesi kautta koko maailman!

Ps. 100
Iloitse, maa! Kohottakaa riemuhuuto Herralle!
Palvelkaa häntä iloiten,
tulkaa hänen eteensä riemuiten.
Tietäkää, että Herra on Jumala.
Hän on meidät luonut, ja hänen me olemme,
hänen kansansa, hänen laitumensa lampaat.
Tulkaa hänen porteilleen kiittäen,
hänen esipihoilleen ylistystä laulaen.
Kiittäkää häntä, ylistäkää hänen nimeään.
Hyvä on Herra!
Iäti kestää hänen armonsa,
hänen uskollisuutensa polvesta polveen.

Ps. 121
Minä kohotan katseeni vuoria kohti.
Mistä saisin avun?
Minä saan avun Herralta,
häneltä, joka on luonut taivaan ja maan.
Herra ei anna sinun jalkasi horjua,
väsymättä hän varjelee.
Ei hän väsy, ei hän nuku,
hän on Israelin turva.
Hän on suojaava varjo, hän on vartijasi,
hän ei väisty viereltäsi.
Päivällä ei aurinko vahingoita sinua
eikä kuunvalo yöllä.
Herra varjelee sinut kaikelta pahalta,
hän suojelee koko elämäsi.
Herra varjelee kaikki sinun askeleesi,
sinun lähtösi ja tulosi nyt ja aina.
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Ps. 139:13–16
Herra, sinä olet luonut minut sisintäni myöten,
äitini kohdussa olet minut punonut.
Minä olen ihme, suuri ihme, ja kiitän sinua siitä.
Ihmeellisiä ovat sinun tekosi, minä tiedän sen.
Minä olen saanut hahmoni näkymättömissä,
muotoni kuin syvällä maan alla,
mutta sinulta ei pieninkään luuni ole salassa.
Sinun silmäsi näkivät minut jo idullani,
sinun kirjaasi on kaikki kirjoitettu.
Ennen kuin olin elänyt päivääkään,
olivat kaikki päiväni jo luodut.

Jes. 43:1
Näin sanoo Herra, joka sinut loi:
– Älä pelkää. Minä olen lunastanut sinut.
Minä olen sinut nimeltä kutsunut,
sinä olet minun. 

Room. 6:3–4
Tiedättehän, että meidät kaikki Kristukseen Jeesukseen kastetut on kastettu
hänen kuolemaansa. Näin meidät kasteessa annettiin kuolemaan ja haudattiin
yhdessä hänen kanssaan, jotta mekin alkaisimme elää uutta elämää, niin kuin
Kristus Isän kirkkauden voimalla herätettiin kuolleista.

Gal. 3:26–28
Te kaikki olette Jumalan lapsia, kun uskotte Kristukseen Jeesukseen. Kaikki te,
jotka olette Kristukseen kastettuja, olette pukeneet Kristuksen yllenne.
Yhdentekevää, oletko juutalainen vai kreikkalainen, orja vai vapaa, mies vai
nainen, sillä Kristuksessa Jeesuksessa te kaikki olette yksi.

Tit. 3:4–5
Kun Jumalan, meidän pelastajamme, hyvyys ja rakkaus ihmisiä kohtaan tuli
näkyviin, hän pelasti meidät, ei meidän hurskaiden tekojemme tähden, vaan
pelkästä armosta. Hän pelasti meidät pesemällä meidät puhtaiksi, niin että
synnyimme uudesti ja Pyhä Henki uudisti meidät.

1. Piet. 3:20–21
Vain muutama ihminen pelastui arkissa veden kantamana. Tuon esikuvan
mukaisesti teidät pelastaa nyt kaste, ei siksi että te siinä luovuitte saastaisesta
elämästä, vaan koska Jumala teki kanssanne hyvän omantunnon liiton. Sen
perustuksena on Jeesuksen Kristuksen ylösnousemus.

Mark. 10:13–16
Jeesuksen luo tuotiin lapsia, jotta hän koskisi heihin. Opetuslapset moittivat tuojia, mutta
sen huomatessaan Jeesus närkästyi ja sanoi heille: »Sallikaa lasten tulla minun luokseni,
älkää estäkö heitä. Heidän kaltaistensa on Jumalan valtakunta. Totisesti: joka ei ota
Jumalan valtakuntaa vastaan niin kuin lapsi, hän ei sinne pääse.» Hän otti lapset syliinsä,
pani kätensä heidän päälleen ja siunasi heitä. 
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YHTEINEN ESIRUKOUS

Äiti tai isä:
Kiitämme sinua lapsestamme. Anna meille vanhemmille rakkautta ja viisautta, niin että
osaisimme kasvattaa häntä tahtosi mukaan. Pidä hänestä huolta koko elämän ajan. Anna
kotiimme anteeksiantavaa ja rohkaisevaa mieltä. Auta meitä vaikeuksissa niin, että
eläisimme lähellä toisiamme ja sinua.

Joku kummeista:
Auta meitä kummeja hoitamaan tehtäväämme niin, että ystävyytemme tähän lapseen
kasvaisi ja lujittuisi. Opeta meitä olemaan perheen tukena kristillisessä kasvatuksessa ja
etsimään yhdessä sinun apuasi.

Joku sisaruksista:
Kiitos tästä pikkusiskosta/pikkuveljestä. Kiitos siitä, että saamme kasvaa yhdessä. Auta
meitä pysymään aina läheisinä toisillemme.

Joku isovanhemmista:
Kiitän sinua tästä lapsenlapsesta. Kiitos, että saamme nähdä hänessä luomistekosi ihmeitä.
Varjele häntä kaikkina päivinä. Anna meidän kokea yhdessä iloa, läheisyyttä ja hellyyttä. Ole meidän 
turvanamme.

VIRRET
 
 
 VIRSI 216
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 2.
 Jeesus, tähden nimesi
 ota lapsi turviisi.
 Karitsana laumassasi
 suojaa häntä omanasi
 seurakunnassasi. 

3.
 Pyhä Henki, voima suo,
 uudeksi nyt lapsi luo.
 Armoliittoon hänet kanna,
 taivaan tiellä ilo anna.
 Auta, hoosianna!

 4.
 Pyhä Kolmiyhteys,
 sinulle nyt ylistys!
 Meidän anna ominasi
 aina täyttää tahtoasi,
 elää armossasi. 

2. 
Täynnä pelkoa ja hämmennystä
tulevasta, tuntemattomasta
turvaudumme kasteen salaisuuteen,
turvaudumme kasteen salaisuuteen.

 3.
Tässä, Herra, olet meitä läsnä!
Sinä, joka avaruutta ohjaat,
tunnet meidät, otat meidät vastaan,
tunnet meidät, otat meidät vastaan. 

4.
Meidät kaikki otat lapsiksesi.
Uusiksi luot meidät Kristuksessa,
avoimiksi, uuteen luottamukseen,
avoimiksi, uuteen luottamukseen.

 5.
 Läpi elämän ja kuolemankin
 lupauksen kaste meidät kantaa.
 Armon valo jää, kun kaikki sammuu,
 armon valo jää, kun kaikki sammuu.

 6.
 Paljon enemmän kuin ymmärrämme,
 taivaan Isä, kasteessamme annoit.
 Itse meidät ilollasi täytä,
 itse meidät ilollasi täytä. 

VIRSI 217
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 2.
 Käsivarret vahvemmat
 pienokaista kantavat.
 Saakoot Herran kädet näin
 lasta hoitaa päivittäin.

 3.
 Lapsi pieni tullessaan
 iloa tuo maailmaan.
 Valtakunta taivasten
 onkin lasten kaltaisten. 

4.
 Vanhempien rinnalla
 kummit ovat tukena
 rukouksin muistaen,
 kuunnellen ja rohkaisten.

VIRSI 218

VIRSI 219

 5.
 Meidät kaikki kutsutaan
 yhteyttä hoitamaan.
 Seurakunta Kristuksen
 olkoon perhe yhteinen. 

 2.
 Kastemaljan äärellä,
 Isä, kutsut nimeltä
 lapseksesi jokaisen,
 seuraajaksi Jeesuksen. 

3.
 Joka aamu uudestaan
 omaksesi kokonaan
 kutsut uuteen elämään
 tahtoasi täyttämään.

 4.
 Kuolemallaan Herramme
 pois on pessyt syntimme.
 Kasteessamme puetaan
 meidät armoon avaraan. 

        8 



VIRSI 397

2.
 Herra seurakunnassansa
 aina hoitaa lapsiansa.
 Armonsa hän heille antaa,
 käsillänsä heitä kantaa.

 3.
 Käsistä ei väkevistä
 mikään heitä irti riistä.
 Omakseen hän heidät osti,
 kuolemasta eloon nosti. 

VIRSI 490

4.
 Milloin murheet heitä kohtaa,
 niiden alla Herra johtaa,
 ilon, lohdun antaa heille,
 uuden voiman uupuneille.

 5.
 Iloitse siis auttajasta,
 Herran kansa, Jumalasta!
 Maahan lyö hän vainoojamme,
 sanansa on voimanamme.

 6.
 Käyköön myöten taikka vastaan,
 eipä Isä hylkää lastaan.
 Herra ohjaa parhaaksemme
 kaikki vaiheet päiviemme. 
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2.
 Sua riemullista on ylistää,
 ja mielelläni sen teenkin.
 Ei sulta pieninkään unhoon jää,
 vaan katsot myös vähäiseenkin.

 3.
 Oi kiitos lahjoista, joita suot,
 niin paljon hyvyyttä riittää.
 Ja aina iloa uutta luot,
 en osaa kaikesta kiittää. 

4.
 Mä taimi olen sun tarhassas
 ja varten taivasta luotu,
 sun armollisehen huomahas
 jo syntymästäni suotu.

 5.
 Mua suojaa sä, Isä armoinen,
 sun Henkes voimalla vielä
 ja tieni johdata taivaaseen,
 iäiseen elohon siellä. 

VIRSI 468

2.
 Se syli, jossa kannat,
 on valtakuntasi.
 Kun siinä kodin annat,
 he saavat suojasi.

 3.
 On armon sana siellä
 ja totuus, rakkaus,
 ja neuvojana tiellä
 on Hengen viisaus.

 4.
 Varjele lapsiamme
 Paimenen kädellä
 ja pidä rakkaitamme
 sinua lähellä. 5.
 Suo, ettei heitä voita
 pettävä maailma,
 vaan itse heitä hoida
 kasteensa liitossa.
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 6.
 Ja anna heille voimaa
 pois synti panemaan,
 kun omatunto soimaa
 ja kärsii haavoistaan.

 7.
 Suo, että kodissamme
 rakkaus asuisi,
 niin että toisiamme
 hoivaamme alttiisti.

 8.
 Ja kiitos, että kerran
 on taivas kotimme.
 On koti luona Herran
 Jumalan lapsille. 



VIRSI 471

VIRSI 492

2.
 Herra, opeta,
 että kotona
 kuuntelemme toisiamme,
 iloitsemme onnestamme,
 emme riitele,
 turhaan kiistele. 

3.
 Anna voimia
 oikein toimia.
 Silloin meillä jokaisella
 kotona on hyvä olla
 eikä minua
 mikään pelota.

 4.
 Suojaa kotia,
 meitä kaikkia.
 Pyydän, Herra, viisautta,
 ystävyyttä, rakkautta.
 Anna yhdessä
 meidän pysyä. 
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2.
 Ota, Jeesus rakkahin,
 suojaas koti kallehin.
 Siunaa äitiä ja isää,
 heille elinpäivää lisää.
 Ystävä sä lapsien,
 pientäs auta holhoten.

 3.
 Pidä meitä turvissas,
 Jeesus, armohelmassas.
 Suojaas sulje isänmaamme,
 sulta kaiken lahjaks saamme.
 Johda, Jeesus rakkahin,
 meidät taivaan kotihin. 

VIRSI 499

2.
 Jumala meitä kutsuu
 nyt suojaan turvaisaan.
 Jumala meitä kutsuu
 ja kantaa voimallaan.
 Milloinkaan ei hän hylkää,
 lastensa kanssa hän on.
 Jumalan kämmenellä
 ei kukaan ole turvaton. 
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VIRSI 503

2.
 Taivaan Isä siunaa meitä.
 Hän on Isä jokaisen.
 Poluillemme enkeleitä
 lähettää hän varjellen.
 Hän on läsnä päivän työssä
 rohkaisten ja auttaen,
 valvoo pimeimmässä yössä.
 Hän on Isä jokaisen.
 Taivaan Isän lähellä
 jokainen on tärkeä.

 3.
 Taivaan Isä hoitaa lastaan.
 Hän on Isä jokaisen.
 Aamulla hän tulee vastaan,
 kuulee iltarukouksen.
 Hän ei muista virheitämme,
 meille antoi Jeesuksen.
 Hän on aina ystävämme.
 Hän on Isä jokaisen.
 Taivaan Isän sylissä
 jokainen saa levätä.

       13 



2.
 Herra, kädelläsi
 iloita mä saan,
 se on rikas käsi antamaan.
 Siellä armahdusta
 meille tarjotaan
 eikä kadotusta milloinkaan.
 Onneni on olla....

 3.
 Herra, kädelläsi
 itkeä mä saan,
 kohonnut ei käsi kostamaan.
 Sitä naulat pisti,
 pahuus ihmisten,
 anteeksi soi risti kaiken sen.
 Onneni on olla....

 4.
 Herra, kädelläsi
 uneen painan pään,
 kutsut ystäväsi lepäämään.
 Käsi minut kantaa
 uuteen elämään,
 ikirauhan antaa, valoon jään.
 Onneni on olla...

VIRSI 517
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2. Jeesus, minut lunastit,
 kuolemasta pelastit.
 Sinulla on ainoastaan
 voima pahan valtaa vastaan.
 Tahdon elää sinulle,
 synnin teiltä varjele.

 3. Valon valtakunnassa
 seuraan, Jeesus, sinua.
 Anna voimaa aina jatkaa
 elämän ja uskon matkaa.
 Kiitos kasteen lahjasta!
 Johda kohti taivasta.

VIRSI 806

VIRSI 807
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2. Nimemme kerran piirrettiin
 Luojamme kätten uurteisiin.
 Kuoleman halki johtaa hän
 luvattuun maahan elämän.

 3. Kuin Nooa nousi arkistaan,
 myrskystä päälle tuoreen maan,
 kuin Mooses virran partaalla
 juhlimme uutta toivoa. 

4. On vesi merkki rakkauden,
 Jumalan armon suuruuden.
 Rakkaus loistaa kirkkaana
 Jeesuksen, Herran, kasvoilta.

 5. Kiitämme tässä kaikista
 Isämme kirkon lapsista,
 ja tämä pieni lapsi nyt
 on uuteen liittoon syntynyt. 

VIRSI 808

2. Loit jo äidin kohdussa
 silmiltämme piilossa
 minut ainutlaatuiseksi,
 muovasit jo ihmiseksi.
 Sinä tiedät parhaiten,
 miksi olen tällainen.

 3. Silmät kaikkinäkevät
 aikani myös tietävät.
 Olin vielä idullani,
 kun jo tunsit elämäni,
 kirjoitithan kirjaasi
 kaikki elinpäiväni. 
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VIRSI 809

2. Juhla on nyt riemullinen
 ja kynttilä on merkkinä sen.
 Rukouksin, siunauksin
 saatamme lapsemme matkaan.
 Jumalan perheeseen,
 Jeesuksen yhteyteen
 lapsi näin kasteessa liittyä saa.

 3. Juhla on nyt riemullinen.
 Me yhdessä näin vietämme sen:
 sukulaiset, sisarukset,
 meitäkin Jumala kantaa.
 Jumalan perheeseen,
 Jeesuksen yhteyteen
 lapsi näin kasteessa liittyä saa. 

  

  

  

2. Kun sinun lapseksesi
 saan tulla kasteessa,
 on läsnä hyvyytesi
 ja taivas avoinna.
 On luona enkeleitä
 ja joukko pyhien.
 Nyt ympäröi jo meitä
 rakkaus ikuinen.

 3. Sinua, Jeesus, kiitän,
 kun saavut luokseni,
 ja käteni myös liitän
 näin sinun käteesi.
 Kun suuremmaksi vartun,
 suo, että päivittäin
 käteesi, Jeesus, tartun.
 Näin ohjaa eteenpäin. 

  

  

VIRSI 810
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2. Tuo arkeemme ja juhlaamme
 myös valo taivaasta
 ja ilon, huolten keskelle
 luo toivo luottava.

 3. Tee kodistamme avara,
 niin että jokainen
 voi kasvaa omaa kasvua
 suojassa rakkauden. 

VIRSI 830

VIRSI 831

4. Suo, että koti yhteinen
 myös levon paikka on
 ja paikka armon, hyvyyden
 ja sija sovinnon.

 5. Ja olkoon täällä vastassa
 vain avoin ystävyys,
 ja kohdatkoon se kaikkia.
 Pois kitke itsekkyys.

 6. Suo kodin meitä yhdistää,
 jos tiemme kauas vie.
 Ja itse ole määränpää
 ja taivaan kodin tie. 

 2. Siunaa, Herra, kotini
 rukouksen paikaksi.
 Anna mieltä rakastavaa.
 Iloon, onneen ovi avaa,
 enkeleitä lähetä.
 Siunaa koko elämä.
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Maan korvessa kulkevi
1. Maan korvessa kulkevi lapsosen tie, / vaan ihana enkeli kotihin vie. / Niin pitkä on matka, ei 
kotia näy, / :,:vaan ihana enkeli vieressä käy.:,:

2. On pimeä korpi ja kivinen tie, / ja useinhan polulla liukasta lie. / Niin helposti lapsonen langeta 
vois, / :,:jos käsi ei enkelin kädessä ois.:,:

3. Maan korvessa kulkevi lapsosen tie, / vaan ihana enkeli kotihin vie. / Oi lapsi, jos koskaan et 
ottaa sä vois / :,:sun kättäsi enkelin kädestä pois.:,:

Mä olen niin pienoinen
1. Mä olen niin pienoinen,
pienoinen aivan.
On suuri ja voimakas
Isäni taivaan,
Isäni taivaan.

2. En suotta saa pelätä, 
murhetta kantaa,
kun sen, minkä tarvitsen, 
Isäni antaa,
Isäni antaa.

3. Kun voimani uupuvat,
sylissä kannat.
Ja syntini armosta
anteeksi annat,
anteeksi annat.

4. Oi, johdata jalkani
totuuden teitä.
Et, Isäni, milloinkaan
lastasi heitä,
lastasi heitä.
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Kastepuu
Lapuan tuomiokirkossa

Seurakunnassamme on käytössä  
kastepuu. Kastepuu tekee näkyväksi ilon 
jokaisesta uudesta seurakuntalaisesta ja 
seurakuntayhteydestä. Kastepuu kuvaa 
seurakuntaa, sillä Jeesus sanoi olevansa 
viinipuu ja me olemme oksat. Ajatuksena 
onkin, että jokaiselle kastetulle ripustetaan 
nimellä varustettu enkeli kastepuuhun.

Enkeli ripustetaan aina sen jumalanpalveluksen yhteydessä, jossa 
kastetun puolesta esirukouksessa rukoillaan. Enkelin voi tulla 
ripustamaan puuhun vanhempi, kummi, isovanhempi, sisarus 
tai muu läheinen. Nuori tai aikuinen kastettu voi ripustaa enkelin 
itsekin. Enkelin ripustajan olisi hyvä tulla kirkon sakastiin viimeis-
tään 15 minuuttia ennen jumalanpalveluksen alkua, jolloin pappi 
kertoo tarkemmin, miten ripustaminen tapahtuu. Ellei läheisiä ole 
enkeliä itse laittamassa, niin messun toimittajat huolehtivat enke-
lin puuhun.

Enkelit ovat kastepuussa aina seuraavaan vauvakirkkoon asti. Sil-
loin puu tyhjennetään ja perheet voivat noutaa enkelin muistoksi 
lapselleen. Lupa nimen laittamisesta kastepuuhun kysytään sa-
massa yhteydessä kuin lupa kasteen ilmoittamisesta kirkossa sekä 
kirkollisissa ilmoituksissa paikallislehdessä ja kotisivulla.  
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Jes. 43:1

Näin sanoo Herra, joka sinut loi:
– Älä pelkää. Minä olen lunastanut sinut.
Minä olen sinut nimeltä kutsunut,
sinä olet minun.


